P1.271.1.5.2020

GMINA LUKOW Lukéw, dnia 03 lipca 2020 .
21400 kukéw, ul. Swiderska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Znak postepowania: P1.271.1.5.2020

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Zakup fabrycznie nowego, Sredniego
samochodu specjalnego pozZarniczego, ratowniczo - gasniczego z napedem
4x4 dla OSP w Dabiu, gmina Lukow

A. Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r.,, poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tresé
zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ),
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 2 lipca br::
1. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z bez kompozytowej nadbudowy
dopasowanej do szeroko$ci dachu kabiny?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez pod$wietlanego napisu ,STRAZ"?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez podswietlanego napisu ,STRAZ".

3. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami.

4, (Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED
umieszczonej obustronnie, nad drzwiami wej$ciowymi do kabiny oraz w goérnej czesci
zabudowy?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z przestrzenig pomiedzy odsunietym
do tytu fotelem kierowcy lub dowédcy a tylna §ciana kabiny wynoszaca min 1400mm?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.
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6. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skuteczng sygnalizacjg $wietlng
otwartych podestéw itp. jednak bez komunikatéw stownych?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami w cato$ci wykonanymi
z aluminium?

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie dopuszcza.

8. (Czy Zamawiajacy dopu$ci dostarczenie pojazdu z czescig przelotowg min 680mm?

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez regatu obrotowego?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z
kompozytu, bez elementéw balustrady rurkowej o wysoko$ci min 100mm?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiajagcy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadami tlocznymi
zabezpieczonymi klapg po lewej i prawej stronie zabudowy, umieszczone na zewnatrz
skrytek?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z nasadami ttocznymi zabezpieczonymi
klapq po lewej i prawej stronie zabudowy, umieszczone na zewngqtrz skrytek.

12. Czy Zamawiajacy dopu$ci dostarczenie pojazdu z nasadg do tankowania
hydrantowego umieszczong w tylnym przedziale?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z nasadq do tankowania hydrantowego
umieszczong w tylnym przedziale.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng
cze¢scig specyfikacji istotnych warunké6w zaméwienia i bedg wiazace przy
skiadaniu ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia pozostaje bez zmian. WOIT
OH‘afL
erMarinsz. Osidk.....

(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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